Наименование муниципалитета/ ОО

Сокращенное наименование ОО (по

Городищенский район

Уставу) на в се предвежава подгу

мью оош р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет

Обществознание

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

5-6 классы

Место проведения

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Общественный наблюдатель

Кугушева Э.А.

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Гусаров Андрей Эдуардович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	6	21
Потякина Анастасия Олеговна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	6	22
Равилов Данияр Рамилевич	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	6	31
Рябова Валерия Андреевна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове		17

Председатель жюри

Члены жюри

Тренина Н.В.

Ханбиков Р. 3.

Пушанина О.В.

Кистина Н.В.

Горелова А.А.

Наименование муниципалитета/ ОО

Сокращенное наименование ОО (по

Городищенский район

Уставу)

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет

Обществознание

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

7-8 классы

Место проведения

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Общественный наблюдатель

Кугушева Э. А.

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Вантяев Данил Андреевич	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	7	36
Мамедова Карина Эльшановна	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	7	31
Сенжапов Амин Рафаэлевич	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	7	31
Бодрова Алина Владимировна	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	8	27
Тараканова Фаиля Рафаэлевна	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	8	41
Шехназаров Артурбек Уктамбой угли	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	8	28
Якубов Айрат Сулейманович	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	8	41
Якубов Артем Русланович	МБОУ ООШ р.п.Чаадаевка имени Героя Совет	8	29

Председатель жюри

Члены жюри

Тренина Н. В.

Ханбиков Р.3.

Пушанина О.В.

Кистина Н.В.

Горелова А.А.

наименование муниципалитета/ ОО

Сокращенное наименование ОО (по

Городищенский район

» **Уставу)** по разделения объекты постоя постав МБОУ ООШ-р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет

Обществознание

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

9-11 классы

Место проведения

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Общественный наблюдатель

Кугушева Э. А.

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Бахтеев Хаким Рустамович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	9	14
	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове		21

Председатель жюри

Члены жюри

Тренина Н.В.

Ханбиков Р.З.

Пушанина О.В.

Кистина Н.В.

Горелова А.А.